

32	Младший воспитатель (группа 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
33	Младший воспитатель (группа 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
34	Младший воспитатель (группа 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
35	Младший воспитатель (группа 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
36	Младший воспитатель (группа 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
37	Младший воспитатель (группа 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
38	Младший воспитатель (группа 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
39	Младший воспитатель (группа 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
40	Младший воспитатель (группа 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
41	Младший воспитатель (группа 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
42	Младший воспитатель (группа 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
43	Младший воспитатель (группа 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
44	Младший воспитатель (группа 14)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*

Дата составления: 14.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) Жукова Вера Гавриловна (Ф.И.О.) 15.07.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе (подпись) Чубынина Татьяна Юрьевна (Ф.И.О.) 15.07.2020 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) Багач Екатерина Владимировна (Ф.И.О.) 15.07.2020 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации МАДОУ детский сад №65 (подпись) Борисова Наталья Игнатовна (Ф.И.О.) 15.07.2020 (дата)

Уполномоченный по охране труда МАДОУ детский сад № 65 (подпись) Комкова Ирина Святославовна (Ф.И.О.) 15.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)

Дусаев Шамиль Юсуфович

(Ф.И.О.)

14.07.2020

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 65» г. Балаково Саратовской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административный аппарат</i>					
<i>Обслуживающий персонал</i>					
11. Старшая медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
13. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
14. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 14.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Жукова Вера Гавриловна _____ 15.07.2020 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе _____ Чубынина Татьяна Юрьевна _____ 15.07.2020 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Багач Екатерина Владимировна _____ 15.07.2020 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации МАДОУ детский сад №65 _____ Борисова Наталья Ивановна _____ 15.07.2020 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Уполномоченный по охране труда МАДОУ детский сад № 65 _____ Комкова Ирина Святославовна _____ 15.07.2020 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: